(Rota cum sententia: † Oculi Domini Super Iustos.)

Ego Honorius catholicae ecclesiae episcopus subscripsi.

(Monogramma: BENE VALETE.)

Dat. Laterani, per manus AMERICI, sacrae Romanae ecclesiae diaconi cardinalis et cancellarii, X. kalendas Februarii, indictione IIII, incarnationis domini millesimo CXXVIIo, pontificatus autem domini HONORII SECUNDI PAPAE anno III.